
Marta R. (rosa76) ID 273798 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.1.2021, 1:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

 děkuji Vám, že jste zavítaly do mého alba.

 Nabízím k prodeji oblečení a boty po mých třech synech, mně i manželovi, a dále věci, které už doma nepotřebujeme jako
např. hračky.

 Oblékání mých kluků je mi velkým koníčkem, věci jim kupuji zásadně nové, slušivé a od kvalitních značek (mám v oblibě
zejména Pomp de Lux, Original Marines, Mayoral či ZARA). Danou věc nosí prakticky vždy jen jedno dítko (věci neschovávám)
a vzhledem k množství, co toho kluci mají ji příliš nevynosí:) což ale pro Vás znamená, že prodávané kousky jsou v super
stavu☺ Pokud má věc nějakou vadu, vždy uvádím. Při vkladu věci měřím, ale předem se omlouvám, další vyžádané
přeměřování a přidělávání fotek dělám z důvodu vytížení rodinou a prací jen výjimečně.

 V případě, že mi Váš zájem nepotvrdíte nebo nepožádáte o rezervaci, uvolňuji příslušnou věc další den.

 Věřím, že budete s věcmi spokojené a že se budete rády vracet☺
 Marta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

